R

Spolijs

Spolijs iam grauis a quorū repetebat,
 Sua clasīs rate multa tegit undas,
 Ibi præadam simul omnem coaceruat,
 Reduces dū socij conueniant capta referuat.

Latia tunc pater vr̄bis Zacharias
 • Vice Petri regit orbem sacer omnem,
 Recitantur super hac re sua scripta,
 Data quondam tibi Præsul Bonifaci pie martyr.

Ea nostram quoq̄ firmant rationem,
 Nisi nomen procerum nil tacuerunt,
 Breuiter rem quoq̄ totam manifestant,
 Spoliatam regionem peregrinos reparasse.

Legiones Latius de patriis tunc
 Ad eosdem superandos inimicos
 Sociatæ, duce digno caruerunt,
 Acies Catholicas, ceu decuit, nobilitant.

Nec erat qui super hostes ita fortes
 Potuisset fieri dū animosus,
 Timidis Cusoniæ principibus sic
 Hebefactus vt adustus timet incendia cattus.

Peregrini venerantes loca sancta
 Adierunt prece Papam reuerenter,
 • Humiles tūm pauimento cecidere,
 Benedici cupientes ab eodem patre summo.

Pretiosis sibi donis placuerunt,
 Quod ab illo cupiebant retulerunt,
 Et id omni studio seruitioq̄,
 Petērūt, sacra quo pignora dono mereantur.

Magis instans sibi damnum dolet ille,
 Queritur quod regio sit populata,
 Nec ab vr̄bis procul absit dominatu
 Ferus hostis nisi tutor DEVS adsit properanter.

Procere* referabant generosi,
 Memorantes vetus hoc veridicumq;
 Nimis aiunt residet qui Lare deses,
 Inimicos tolerabit venientes nihil obstant.
 Super heros citò reddi rationem,
 Quod inermes ibi ciues titubarent,
 Et iners gens foret, hosti vigor ingens,
 Videt alta probitatis nitidū par & herile.
 Homines qui cor Achillis referabant,
 Metuendis faciebus reuerendis,
 Habitudo grauis illis stabilisq;
 Vigor & mens satis acris dat Vlysses sapientem.
 Regat ipsos prece blanda pater isdem:
 Ad honorem Deitatis dare dextram,
 Ob amorem quoq; Petri specialem,
 Super hostes aliquod ferre iuuamen sibi tandem.
 Nec eis quicquid ob hanc rem voluisset
 Precij, quamlibet Apostolum retinendum,
 Sibi post hac nihil vnquam quid agendum
 Ab ea sede petissent penitus iure negandū.
 Hilares hinc procere tunc abierunt,
 Et ad vrbis regionisq; potentes
 Patria consilium ritè tuenda
 Tribuerunt peregrini patriotis pauofactis
 Sociis Teutonicis conglomeratis
 Comitantur procere agmina primi,
 Aquilas Romuleas Noricus ensis
 Regit, ac ducit in omnes penetratorius hostes.
 Quod & olim scierat Iulius ingens,
 Neq; primum subigendis metuens his
 Populis, obuia Roma sibi bella
 Nec adeptis dubitans exuperare simul orbē.

De fuga & cæde hostium, ac reditu triumphantium,

ODE DICOLOS DISTROPHOS. PRI.
or versus Heroicus. Alter secunda constat Penthemimere Elegiaca.